Prodávající se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy předat kupujícími sekačku s příslušenstvím dle 
specifikace v bodě II. této smlouvy.

IV. Kupní cena

Kupující je povinen prodávajícímu zaplatit dohodou určenou kupní cenu předmětu smlouvy ve výši 
571.900,- Kč (slovy: pětsetsedmdesátjedentisícdevětset korun českých bez DPH).

Faktura bude zaslána kupujícímu po předání předmětu smlouvy. Kupující se zavazuje uhradit fakturu 
převodem na účet prodávajícího ve lhůtě splatnosti 21 dnů ode dne doručení faktury. Dnem zaplacení je 
odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.